
UCHWAŁA NR XLVII/537/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/479/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Oddziaływań Psychologiczno-Terapeutycznych dla Osób Stosujących Przemoc 

w Rodzinie na lata 2022-2025 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., poz.559 
z późn. zm.), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 528), art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U z 2021 r. poz.1249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/479/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Oddziaływań Psychologiczno-Terapeutycznych dla Osób Stosujących Przemoc 
w Rodzinie na lata 2022-2025 w punkcie IV, na końcu przedostatniego akapitu dodaje się zdanie w brzmieniu:  
"Program psychologiczno-terapeutyczny może być prowadzony przez jednego lub dwóch trenerów, 
legitymującego/ych się odpowiednimi kwalifikacjami.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krystyna Olanin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99D75A5D-A52D-414F-8D8B-5567E8B0F033. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały związana jest koniecznością doprecyzowania w Programie Oddziaływań 
Psychologiczno-Terapeutycznych dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie  na lata 2022-2025 
kwalifikacji trenerów prowadzących program. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Krystyna Olanin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99D75A5D-A52D-414F-8D8B-5567E8B0F033. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



